



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

4256

SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE FORNECIMENTO - Aguardando aprovação 2097/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 29/2022Presencial

Condição de pagamento: PARCIAL

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 27/2022

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

Cod.: 3569

Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS

CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34

Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR
Fone: Não informado

CEP: 86225-000 -

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue

Cod.: 3404

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MATERIAIS PARA EDUCAÇÃO

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	14081	Apontador Cx c/ 24 ótima qualidade Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 44,6500	R\$ 178,60
2	14083	Borracha branca n° 60 Cx com 60 unidades Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	7,0000	0	R\$ 23,0500	R\$ 161,35
3	14094	Calculadora de mesa, 12 digitosextra grandes, memorial, porcento; inversão de sinal, raiz quadrada, duplo zero; correção de ultimo digito, tecla off (desliga); mu (Mark up, acrescimo de margem percentual); casas decimais com 5 opções, arredondamento Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 28,4200	R\$ 56,84
4	14103	Cartolina Americana 48X66cm, 120 g/m² Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	80,0000	0	R\$ 0,7800	R\$ 62,40
5	14111	Cola Branca 40 gr Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	20,0000	0	R\$ 1,4800	R\$ 29,60
6	14114	Cola para isopor 500gr Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 17,3200	R\$ 86,60
7	14116	Cola quente Grossapct 1 kg Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 54,3600	R\$ 108,72
8	14127	Estilete de plástico largo 18mm Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 5,4000	R\$ 27,00
9	14132	Fichário p/mesa 5 x 8 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 86,9600	R\$ 347,84

SEU PITU



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE FORNECIMENTO - Aguardando aprovação 2097/2023

10	14134	Fita adesiva 48/45 transparente 1ª linha	UNID	4,0000	0	R\$ 5,1100	R\$ 20,44
							R\$ 1.079,39

Marca: Não possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 14 de Julho de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA
038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SEU PITU

RECEBEMOS DE PONTO DOS ACESSORIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/07/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.079,39 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - AV GETULIO VARGAS, 1335 - SALA 01 CENTRO Santa Cecilia do Pavão-PR

NF-e
Nº. 000.000.075
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Ponto dos
Acessórios**

PONTO DOS ACESSORIOS LTDA

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353
CENTRO - 86225-000
Santa Cecilia do Pavão - PR Fone/Fax: 4332701544

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.075
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0735 3941 5500 0134 5500 1000 0000 7518 1972 3043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230186018061 - 20/07/2023 14:17:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097192836

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.394.155/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

32.059.079/0001-12

DATA DA EMISSÃO

20/07/2023

ENDEREÇO

AV GETULIO VARGAS, 1335 - SALA 01

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Santa Cecilia do Pavão

UF FONE / FAX

PR

4332701123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.079,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.079,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
142	APONTADOR CX C/ 24	82141000	0/102	5102	UND	4,0000	44,6500	178,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	BORRACHA BRANCA Nº60 COM 60 UNIDADES	40169200	0/102	5102	UND	7,0000	23,0500	161,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	84701000	0/102	5102	UND	2,0000	28,4200	56,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	CARTOLINA AMERICANA 48X66CM	48102990	0/102	5102	UND	80,0000	0,7800	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	COLA BRANCA 40 GR	35061090	0/102	5102	UND	20,0000	1,4800	29,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	COLA PARA ISOPOR 500 GR	35069190	0/102	5102	UND	5,0000	17,3200	86,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	ESTILETE DE PLASTICO LARGO 18MM	82119390	0/102	5102	UND	5,0000	5,4000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	FICHARIO PARA MESA 5 X 8	83040000	0/102	5102	UND	4,0000	86,9600	347,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	FITA ADESIVA 48/45 TRANSPARENTE	39191010	0/102	5102	UND	4,0000	5,1100	20,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	COLA QUENTE GROSSA PCT 1 KG	35061090	0/102	5102	UND	2,0000	54,3600	108,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 351,66, EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2573-9 CONTA CORRENTE: 19511-1

RESERVADO AO FISCO